
Tribunal Electoral del Estado
Colima

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2017 al 30/jun./2017
24/ago./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
03:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 ACTIVO1000 $10,897,897.02 $4,480,521.98$0.00 $15,378,419.00

ACTIVO CIRCULANTE1100 $10,897,897.02 $2,609,471.19$0.00 $13,507,368.21

 
EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $5,578,625.36 $2,518,941.82$0.00 $8,097,567.18

   EFECTIVO1111 $647.50 $17,937.20$0.00 $18,584.70

      CAJA CHICA1111-01 $647.50 $17,937.20$0.00 $18,584.70

   BANCOS/TESORERÍA1112 $5,577,977.86 $1,089,610.18$0.00 $6,667,588.04

      BANORTE1112-01 $5,577,977.86 $1,089,610.18$0.00 $6,667,588.04

   BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $0.00 $1,411,394.44$0.00 $1,411,394.44

      INBURSA1113-01 $0.00 $1,411,394.44$0.00 $1,411,394.44

 
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $5,319,271.66 $90,529.37$0.00 $5,409,801.03

   CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $5,258,399.19 -$8,399.25$0.00 $5,249,999.94

   DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $60,872.47 $98,928.62$0.00 $159,801.09

      PRÈSTAMOS TRABAJADORES TEE1123-01 $60,872.47 $98,928.62$0.00 $159,801.09

ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $1,871,050.79$0.00 $1,871,050.79

 
BIENES MUEBLES1240 $0.00 $1,868,368.81$0.00 $1,868,368.81

   MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $1,249,078.81$0.00 $1,249,078.81

      Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $513,793.11$0.00 $513,793.11

      Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $682,741.77$0.00 $682,741.77

      Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $0.00 $52,543.93$0.00 $52,543.93

   VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $619,290.00$0.00 $619,290.00

      VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE1244-1 $0.00 $619,290.00$0.00 $619,290.00

 
ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $2,681.98$0.00 $2,681.98

   SOFTWARE1251 $0.00 $2,681.98$0.00 $2,681.98

 PASIVO2000 $6,654,541.97 $456,885.03$0.00 $6,197,656.94

PASIVO CIRCULANTE2100 $6,654,541.97 $456,885.03$0.00 $6,197,656.94

 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $6,654,541.97 $456,885.03$0.00 $6,197,656.94

   SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,531,851.96 $0.00$0.00 $4,531,851.96

      Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a CP2111-1 $2,670,859.78 $0.00$0.00 $2,670,859.78

      Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a CP2111-2 $3,772.09 $0.00$0.00 $3,772.09
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      Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP2111-3 $722,763.80 $0.00$0.00 $722,763.80

      Seguridad Social y Seguros por pagar a CP2111-4 $134,026.06 $0.00$0.00 $134,026.06

      Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP2111-5 $1,000,430.23 $0.00$0.00 $1,000,430.23

   PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $746,927.16 -$1,048.00$0.00 $747,975.16

      Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a CP2112-1 $723,309.81 -$1,048.00$0.00 $724,357.81

      Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a CP2112-2 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35

   RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,375,762.85 $457,933.03$0.00 $917,829.82

      ISR2117-0004 $1,134,406.96 $283,456.96$0.00 $850,950.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO3000 $4,050,703.40 $4,050,703.40$0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO3100 $2,510,746.34 $2,510,746.34$0.00 $0.00

 
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO3130 $2,510,746.34 $2,510,746.34$0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO3200 $1,539,957.06 $1,539,957.06$0.00 $0.00

 
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES3220 $1,539,957.06 $1,539,957.06$0.00 $0.00

      RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 20163220-2016 $335,782.37 $335,782.37$0.00 $0.00

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS4000 $5,285,325.32 $5,285,325.32$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS4200 $5,249,999.94 $5,249,999.94$0.00 $0.00

 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS4220 $5,249,999.94 $5,249,999.94$0.00 $0.00

   TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO4221 $5,249,999.94 $5,249,999.94$0.00 $0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS4300 $35,325.38 $35,325.38$0.00 $0.00

 
INGRESOS FINANCIEROS4310 $35,325.38 $35,325.38$0.00 $0.00

   OTROS INGRESOS FINANCIEROS4319 $35,325.38 $35,325.38$0.00 $0.00

      INTERESES CTA BANORTE4319-01 $1,804.82 $1,804.82$0.00 $0.00

      INTERESES CTA INBURSA4319-02 $33,520.56 $33,520.56$0.00 $0.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS5000 $0.00 $5,312,391.77$0.00 $5,312,391.77

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO5100 $0.00 $5,312,391.77$0.00 $5,312,391.77

 
SERVICIOS PERSONALES5110 $0.00 $4,531,851.96$0.00 $4,531,851.96

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111 $0.00 $2,670,859.78$0.00 $2,670,859.78

   REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112 $0.00 $3,772.09$0.00 $3,772.09

   REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113 $0.00 $722,763.80$0.00 $722,763.80

   SEGURIDAD SOCIAL5114 $0.00 $134,026.06$0.00 $134,026.06

   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115 $0.00 $1,000,430.23$0.00 $1,000,430.23
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MATERIALES Y SUMINISTROS5120 $0.00 $156,441.89$0.00 $156,441.89

   MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121 $0.00 $49,527.21$0.00 $49,527.21

   ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122 $0.00 $18,770.28$0.00 $18,770.28

   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126 $0.00 $83,836.70$0.00 $83,836.70

   HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129 $0.00 $4,307.70$0.00 $4,307.70

 
SERVICIOS GENERALES5130 $0.00 $624,097.92$0.00 $624,097.92

   SERVICIOS BÁSICOS5131 $0.00 $108,194.57$0.00 $108,194.57

   SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132 $0.00 $287,822.50$0.00 $287,822.50

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133 $0.00 $7,906.80$0.00 $7,906.80

   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134 $0.00 $10,066.34$0.00 $10,066.34

   SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135 $0.00 $35,405.22$0.00 $35,405.22

   SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136 $0.00 $6,790.64$0.00 $6,790.64

   SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137 $0.00 $65,031.76$0.00 $65,031.76

   SERVICIOS OFICIALES5138 $0.00 $8,500.00$0.00 $8,500.00

   OTROS SERVICIOS GENERALES5139 $0.00 $94,380.09$0.00 $94,380.09

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 8000 $54,817,174.21 $0.00$0.00 $54,817,174.21

LEY DE INGRESOS 8100 $20,999,999.88 $0.00$0.00 $20,999,999.88

 
LEY DE INGRESOS ESTIMADA8110 $0.00 $10,500,000.00$0.00 $10,500,000.00

      Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público8110-91 $0.00 $10,500,000.00$0.00 $10,500,000.00

 
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120 $10,500,000.00 $5,250,000.06$0.00 $5,249,999.94

      Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público8120-91 $10,500,000.00 $5,250,000.06$0.00 $5,249,999.94

 
LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140 $5,249,999.94 $0.00$0.00 $5,249,999.94

      Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público8140-91 $5,249,999.94 $0.00$0.00 $5,249,999.94

 
LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150 $5,249,999.94 $5,249,999.94$0.00 $0.00

      Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público8150-91 $5,249,999.94 $5,249,999.94$0.00 $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS 8200 $33,817,174.33 $0.00$0.00 $33,817,174.33

 
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8210 $10,500,000.00 $10,500,000.00$0.00 $0.00

      FONDOS ESTATALES8210-1101 $10,500,000.00 $10,500,000.00$0.00 $0.00

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8210-1101-A01 $10,500,000.00 $10,500,000.00$0.00 $0.00

      OFICIALÌA MAYOR8210-1101-A01-105 $10,500,000.00 $10,500,000.00$0.00 $0.00

      Sueldos   8210-1101-A01-105-11301 $4,311,564.00 $4,311,564.00$0.00 $0.00
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      Sobre sueldos8210-1101-A01-105-11302 $1,102,895.00 $1,102,895.00$0.00 $0.00

      Pago de suplencias burocracia8210-1101-A01-105-12203 $44,000.00 $44,000.00$0.00 $0.00

      Quinquenio8210-1101-A01-105-13101 $226,856.00 $226,856.00$0.00 $0.00

      Prima vacacional8210-1101-A01-105-13201 $291,780.00 $291,780.00$0.00 $0.00

      Aguinaldo8210-1101-A01-105-13203 $1,843,940.00 $1,843,940.00$0.00 $0.00

      Compensación burocracia8210-1101-A01-105-13404 $194,279.00 $194,279.00$0.00 $0.00

      Aportaciones de seguridad social8210-1101-A01-105-14101 $290,301.00 $290,301.00$0.00 $0.00

      Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro8210-1101-A01-105-15101 $263,241.00 $263,241.00$0.00 $0.00

      Previsón social múltiple8210-1101-A01-105-15403 $73,145.00 $73,145.00$0.00 $0.00

      Despensa8210-1101-A01-105-15404 $217,948.00 $217,948.00$0.00 $0.00

      Ayuda para renta8210-1101-A01-105-15405 $120,917.00 $120,917.00$0.00 $0.00

      Ajuste de calendario8210-1101-A01-105-15406 $113,470.00 $113,470.00$0.00 $0.00

      Productividad8210-1101-A01-105-15407 $911,424.00 $911,424.00$0.00 $0.00

      DIA SOCIAL DEL PADRE8210-1101-A01-105-15920 $11,600.00 $11,600.00$0.00 $0.00

      Canasta básica8210-1101-A01-105-15926 $437,670.00 $437,670.00$0.00 $0.00

      Día social de las madres8210-1101-A01-105-15927 $8,286.00 $8,286.00$0.00 $0.00

      Arrendamiento de edificios8210-1101-A01-105-32201 $36,684.00 $36,684.00$0.00 $0.00

 
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220 $5,379,009.12 $7,051,128.73$0.00 $12,430,137.85

      FONDOS ESTATALES8220-1101 $4,473,324.25 $6,026,675.75$0.00 $10,500,000.00

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8220-1101-A01 $4,473,324.25 $6,026,675.75$0.00 $10,500,000.00

      OFICIALÌA MAYOR8220-1101-A01-105 $4,473,324.25 $6,026,675.75$0.00 $10,500,000.00

      Sueldos   8220-1101-A01-105-11301 $2,164,332.96 $2,147,231.04$0.00 $4,311,564.00

      Sobre sueldos8220-1101-A01-105-11302 $506,526.82 $596,368.18$0.00 $1,102,895.00

      Pago de suplencias burocracia8220-1101-A01-105-12203 $3,772.09 $40,227.91$0.00 $44,000.00

      Quinquenio8220-1101-A01-105-13101 $103,688.39 $123,167.61$0.00 $226,856.00

      Prima vacacional8220-1101-A01-105-13201 $0.00 $291,780.00$0.00 $291,780.00

      Aguinaldo8220-1101-A01-105-13203 $480,174.88 $1,363,765.12$0.00 $1,843,940.00

      Compensación burocracia8220-1101-A01-105-13404 $85,766.04 $108,512.96$0.00 $194,279.00

      Aportaciones de seguridad social8220-1101-A01-105-14101 $134,026.06 $156,274.94$0.00 $290,301.00

      Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro8220-1101-A01-105-15101 $0.00 $263,241.00$0.00 $263,241.00

      Previsón social múltiple8220-1101-A01-105-15403 $34,151.04 $38,993.96$0.00 $73,145.00
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      Despensa8220-1101-A01-105-15404 $101,756.16 $116,191.84$0.00 $217,948.00

      Ayuda para renta8220-1101-A01-105-15405 $56,453.76 $64,463.24$0.00 $120,917.00

      Ajuste de calendario8220-1101-A01-105-15406 $0.00 $113,470.00$0.00 $113,470.00

      Productividad8220-1101-A01-105-15407 $459,402.43 $452,021.57$0.00 $911,424.00

      DIA SOCIAL DEL PADRE8220-1101-A01-105-15920 $11,599.98 $0.02$0.00 $11,600.00

      Canasta básica8220-1101-A01-105-15926 $323,387.94 $114,282.06$0.00 $437,670.00

      Día social de las madres8220-1101-A01-105-15927 $8,285.70 $0.30$0.00 $8,286.00

      Arrendamiento de edificios8220-1101-A01-105-32201 $0.00 $36,684.00$0.00 $36,684.00

      RECURSOS ESTATALES 20168220-1103 $905,684.87 $1,024,452.98$0.00 $1,930,137.85

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8220-1103-A01 $878,046.72 $996,091.13$0.00 $1,874,137.85

      OFICIALÌA MAYOR8220-1103-A01-105 $878,046.72 $996,091.13$0.00 $1,874,137.85

      Sueldos   8220-1103-A01-105-11301 $0.00 $175,700.40$0.00 $175,700.40

      Sobre sueldos8220-1103-A01-105-11302 $0.00 $21,182.00$0.00 $21,182.00

      Quinquenio8220-1103-A01-105-13101 $0.00 $17,592.49$0.00 $17,592.49

      Prima vacacional8220-1103-A01-105-13201 $0.00 $9,586.10$0.00 $9,586.10

      Aguinaldo8220-1103-A01-105-13203 $53,134.49 $11,459.74$0.00 $64,594.23

      Previsón social múltiple8220-1103-A01-105-15403 $0.00 $94.36$0.00 $94.36

      Despensa8220-1103-A01-105-15404 $0.00 $280.64$0.00 $280.64

      Ayuda para renta8220-1103-A01-105-15405 $0.00 $155.32$0.00 $155.32

      Ajuste de calendario8220-1103-A01-105-15406 $0.00 $3,727.93$0.00 $3,727.93

      Productividad8220-1103-A01-105-15407 $0.00 $43,590.00$0.00 $43,590.00

      Canasta básica8220-1103-A01-105-15926 $5,393.22 $8,985.93$0.00 $14,379.15

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8220-1103-A01-105-21101 $14,776.43 $9,223.57$0.00 $24,000.00

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8220-1103-A01-105-21201 $27,342.64 $657.36$0.00 $28,000.00

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8220-1103-A01-105-21401 $11,798.00 $12,202.00$0.00 $24,000.00

      Material impreso e información digital8220-1103-A01-105-21501 $4,689.00 $12,648.59$0.00 $17,337.59

      Material de limpieza8220-1103-A01-105-21601 $921.14 $8,078.86$0.00 $9,000.00

      alimentacion de personas en actividades extraordinarias8220-1103-A01-105-22105 $12,089.50 -$89.50$0.00 $12,000.00

      GASTOS MENORES DE ALIMENTOS8220-1103-A01-105-22106 $6,680.78 $11,319.22$0.00 $18,000.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8220-1103-A01-105-26101 $83,836.70 $78,163.30$0.00 $162,000.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8220-1103-A01-105-29201 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00
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      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8220-1103-A01-105-29301 $928.00 $9,072.00$0.00 $10,000.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información8220-1103-A01-105-29401 $0.00 $8,000.00$0.00 $8,000.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8220-1103-A01-105-29601 $3,379.70 $4,620.30$0.00 $8,000.00

      Energía eléctrica8220-1103-A01-105-31101 $45,091.00 $50,909.00$0.00 $96,000.00

      Agua8220-1103-A01-105-31301 $3,213.00 $3,387.00$0.00 $6,600.00

      Telefonia tradicional8220-1103-A01-105-31401 $20,380.97 $17,779.03$0.00 $38,160.00

      Telefonia celular8220-1103-A01-105-31501 $11,319.00 $4,281.00$0.00 $15,600.00

      Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información8220-1103-A01-105-31701 $6,668.63 $831.37$0.00 $7,500.00

      Servicios postales y telegráficos8220-1103-A01-105-31801 $100.00 $2,400.00$0.00 $2,500.00

      SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA8220-1103-A01-105-31802 $21,421.97 $8,178.03$0.00 $29,600.00

      Arrendamiento de edificios8220-1103-A01-105-32201 $287,822.50 $168,903.50$0.00 $456,726.00

      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon8220-1103-A01-105-33301 $6,886.00 $314.00$0.00 $7,200.00

      Servicios de vigilancia8220-1103-A01-105-33801 $30,000.00 $54,000.00$0.00 $84,000.00

      Servicios financieros y bancarios8220-1103-A01-105-34101 $5,138.66 $2,061.34$0.00 $7,200.00

      SEGUROS Y FIANZAS8220-1103-A01-105-34402 $4,927.68 $7,972.32$0.00 $12,900.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8220-1103-A01-105-35201 $9,294.97 $305.03$0.00 $9,600.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8220-1103-A01-105-35301 $7,021.00 $879.00$0.00 $7,900.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8220-1103-A01-105-35501 $9,693.25 $302.75$0.00 $9,996.00

      Servicios de jardinería y fumigación8220-1103-A01-105-35901 $9,396.00 $5,004.00$0.00 $14,400.00

      Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales8220-1103-A01-105-36101 $6,790.64 $1,209.36$0.00 $8,000.00

      Pasajes aéreos8220-1103-A01-105-37101 $45,709.01 $26,290.99$0.00 $72,000.00

      Pasajes terrestres8220-1103-A01-105-37201 $0.00 $18,000.00$0.00 $18,000.00

      Viáticos en el pais8220-1103-A01-105-37501 $19,322.75 $28,677.25$0.00 $48,000.00

      Congresos y convenciones8220-1103-A01-105-38301 $1,740.00 $18,260.00$0.00 $20,000.00

      Gastos de representación8220-1103-A01-105-38501 $6,760.00 $53,240.00$0.00 $60,000.00

      Impuestos y derechos8220-1103-A01-105-39201 $14,452.09 $3,065.91$0.00 $17,518.00

      Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral8220-1103-A01-105-39801 $56,182.00 $64,335.64$0.00 $120,517.64

      GASTOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES8220-1103-A01-105-39903 $23,746.00 $6,254.00$0.00 $30,000.00

      ACTIVIDADES DE APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL8220-1103-A02 $26,617.35 $9,382.65$0.00 $36,000.00

      OFICIALÌA MAYOR8220-1103-A02-105 $26,617.35 $9,382.65$0.00 $36,000.00

      Muebles de oficina y estantería8220-1103-A02-105-51101 $6,000.00 $2,000.00$0.00 $8,000.00
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      Equipos de cómputo y de tecnologías de la información8220-1103-A02-105-51501 $3,199.00 $3,801.00$0.00 $7,000.00

      Otro mobiliario y equipo de administración8220-1103-A02-105-51901 $11,736.37 $1,263.63$0.00 $13,000.00

      Software8220-1103-A02-105-59101 $5,681.98 $2,318.02$0.00 $8,000.00

      PROGRAMA DE CAPACITACION, INVESTIGACION Y DIFUSION EN MATERIA DE DERECHO ELECTORAL8220-1103-A03 $1,020.80 $18,979.20$0.00 $20,000.00

      OFICIALÌA MAYOR8220-1103-A03-105 $1,020.80 $18,979.20$0.00 $20,000.00

      Servicios de capacitación8220-1103-A03-105-33401 $1,020.80 $18,979.20$0.00 $20,000.00

 
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230 $1,930,137.85 $1,887,137.85$0.00 $43,000.00

      RECURSOS ESTATALES 20168230-1103 $1,930,137.85 $1,887,137.85$0.00 $43,000.00

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8230-1103-A01 $1,874,137.85 $1,834,137.85$0.00 $40,000.00

      OFICIALÌA MAYOR8230-1103-A01-105 $1,874,137.85 $1,834,137.85$0.00 $40,000.00

      Sueldos   8230-1103-A01-105-11301 $175,700.40 $175,700.40$0.00 $0.00

      Sobre sueldos8230-1103-A01-105-11302 $21,182.00 $21,182.00$0.00 $0.00

      Quinquenio8230-1103-A01-105-13101 $17,592.49 $17,592.49$0.00 $0.00

      Prima vacacional8230-1103-A01-105-13201 $9,586.10 $9,586.10$0.00 $0.00

      Aguinaldo8230-1103-A01-105-13203 $64,594.23 $64,594.23$0.00 $0.00

      Previsón social múltiple8230-1103-A01-105-15403 $94.36 $94.36$0.00 $0.00

      Despensa8230-1103-A01-105-15404 $280.64 $280.64$0.00 $0.00

      Ayuda para renta8230-1103-A01-105-15405 $155.32 $155.32$0.00 $0.00

      Ajuste de calendario8230-1103-A01-105-15406 $3,727.93 $3,727.93$0.00 $0.00

      Productividad8230-1103-A01-105-15407 $43,590.00 $43,590.00$0.00 $0.00

      Canasta básica8230-1103-A01-105-15926 $14,379.15 $14,379.15$0.00 $0.00

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8230-1103-A01-105-21101 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $0.00

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8230-1103-A01-105-21201 $28,000.00 $28,000.00$0.00 $0.00

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8230-1103-A01-105-21401 $24,000.00 $14,000.00$0.00 $10,000.00

      Material impreso e información digital8230-1103-A01-105-21501 $17,337.59 $17,337.59$0.00 $0.00

      Material de limpieza8230-1103-A01-105-21601 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $0.00

      alimentacion de personas en actividades extraordinarias8230-1103-A01-105-22105 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $0.00

      GASTOS MENORES DE ALIMENTOS8230-1103-A01-105-22106 $18,000.00 $18,000.00$0.00 $0.00

      Combustibles, lubricantes y aditivos8230-1103-A01-105-26101 $162,000.00 $162,000.00$0.00 $0.00

      Refacciones y accesorios menores de edificios8230-1103-A01-105-29201 $3,000.00 $3,000.00$0.00 $0.00

      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8230-1103-A01-105-29301 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00
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      Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información8230-1103-A01-105-29401 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8230-1103-A01-105-29601 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

      Energía eléctrica8230-1103-A01-105-31101 $96,000.00 $96,000.00$0.00 $0.00

      Agua8230-1103-A01-105-31301 $6,600.00 $6,600.00$0.00 $0.00

      Telefonia tradicional8230-1103-A01-105-31401 $38,160.00 $38,160.00$0.00 $0.00

      Telefonia celular8230-1103-A01-105-31501 $15,600.00 $15,600.00$0.00 $0.00

      Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información8230-1103-A01-105-31701 $7,500.00 $7,500.00$0.00 $0.00

      Servicios postales y telegráficos8230-1103-A01-105-31801 $2,500.00 $2,500.00$0.00 $0.00

      SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA8230-1103-A01-105-31802 $29,600.00 $29,600.00$0.00 $0.00

      Arrendamiento de edificios8230-1103-A01-105-32201 $456,726.00 $456,726.00$0.00 $0.00

      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon8230-1103-A01-105-33301 $7,200.00 $7,200.00$0.00 $0.00

      Servicios de vigilancia8230-1103-A01-105-33801 $84,000.00 $54,000.00$0.00 $30,000.00

      Servicios financieros y bancarios8230-1103-A01-105-34101 $7,200.00 $7,200.00$0.00 $0.00

      SEGUROS Y FIANZAS8230-1103-A01-105-34402 $12,900.00 $12,900.00$0.00 $0.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8230-1103-A01-105-35201 $9,600.00 $9,600.00$0.00 $0.00

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8230-1103-A01-105-35301 $7,900.00 $7,900.00$0.00 $0.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8230-1103-A01-105-35501 $9,996.00 $9,996.00$0.00 $0.00

      Servicios de jardinería y fumigación8230-1103-A01-105-35901 $14,400.00 $14,400.00$0.00 $0.00

      Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales8230-1103-A01-105-36101 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

      Pasajes aéreos8230-1103-A01-105-37101 $72,000.00 $72,000.00$0.00 $0.00

      Pasajes terrestres8230-1103-A01-105-37201 $18,000.00 $18,000.00$0.00 $0.00

      Viáticos en el pais8230-1103-A01-105-37501 $48,000.00 $48,000.00$0.00 $0.00

      Congresos y convenciones8230-1103-A01-105-38301 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

      Gastos de representación8230-1103-A01-105-38501 $60,000.00 $60,000.00$0.00 $0.00

      Impuestos y derechos8230-1103-A01-105-39201 $17,518.00 $17,518.00$0.00 $0.00

      Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral8230-1103-A01-105-39801 $120,517.64 $120,517.64$0.00 $0.00

      GASTOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES8230-1103-A01-105-39903 $30,000.00 $30,000.00$0.00 $0.00

      ACTIVIDADES DE APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL8230-1103-A02 $36,000.00 $33,000.00$0.00 $3,000.00

      OFICIALÌA MAYOR8230-1103-A02-105 $36,000.00 $33,000.00$0.00 $3,000.00

      Muebles de oficina y estantería8230-1103-A02-105-51101 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

      Equipos de cómputo y de tecnologías de la información8230-1103-A02-105-51501 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $0.00
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      Otro mobiliario y equipo de administración8230-1103-A02-105-51901 $13,000.00 $13,000.00$0.00 $0.00

      Software8230-1103-A02-105-59101 $8,000.00 $5,000.00$0.00 $3,000.00

      PROGRAMA DE CAPACITACION, INVESTIGACION Y DIFUSION EN MATERIA DE DERECHO ELECTORAL8230-1103-A03 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

      OFICIALÌA MAYOR8230-1103-A03-105 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

      Servicios de capacitación8230-1103-A03-105-33401 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

 
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240 $5,336,009.12 $0.00$0.00 $5,336,009.12

      FONDOS ESTATALES8240-1101 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8240-1101-A01 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      OFICIALÌA MAYOR8240-1101-A01-105 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      Sueldos   8240-1101-A01-105-11301 $2,164,332.96 $0.00$0.00 $2,164,332.96

      Sobre sueldos8240-1101-A01-105-11302 $506,526.82 $0.00$0.00 $506,526.82

      Pago de suplencias burocracia8240-1101-A01-105-12203 $3,772.09 $0.00$0.00 $3,772.09

      Quinquenio8240-1101-A01-105-13101 $103,688.39 $0.00$0.00 $103,688.39

      Aguinaldo8240-1101-A01-105-13203 $480,174.88 $0.00$0.00 $480,174.88

      Compensación burocracia8240-1101-A01-105-13404 $85,766.04 $0.00$0.00 $85,766.04

      Aportaciones de seguridad social8240-1101-A01-105-14101 $134,026.06 $0.00$0.00 $134,026.06

      Previsón social múltiple8240-1101-A01-105-15403 $34,151.04 $0.00$0.00 $34,151.04

      Despensa8240-1101-A01-105-15404 $101,756.16 $0.00$0.00 $101,756.16

      Ayuda para renta8240-1101-A01-105-15405 $56,453.76 $0.00$0.00 $56,453.76

      Productividad8240-1101-A01-105-15407 $459,402.43 $0.00$0.00 $459,402.43

      DIA SOCIAL DEL PADRE8240-1101-A01-105-15920 $11,599.98 $0.00$0.00 $11,599.98

      Canasta básica8240-1101-A01-105-15926 $323,387.94 $0.00$0.00 $323,387.94

      Día social de las madres8240-1101-A01-105-15927 $8,285.70 $0.00$0.00 $8,285.70

      RECURSOS ESTATALES 20168240-1103 $862,684.87 $0.00$0.00 $862,684.87

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8240-1103-A01 $838,046.72 $0.00$0.00 $838,046.72

      OFICIALÌA MAYOR8240-1103-A01-105 $838,046.72 $0.00$0.00 $838,046.72

      Aguinaldo8240-1103-A01-105-13203 $53,134.49 $0.00$0.00 $53,134.49

      Canasta básica8240-1103-A01-105-15926 $5,393.22 $0.00$0.00 $5,393.22

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8240-1103-A01-105-21101 $14,776.43 $0.00$0.00 $14,776.43

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8240-1103-A01-105-21201 $27,342.64 $0.00$0.00 $27,342.64

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8240-1103-A01-105-21401 $1,798.00 $0.00$0.00 $1,798.00
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      Material impreso e información digital8240-1103-A01-105-21501 $4,689.00 $0.00$0.00 $4,689.00

      Material de limpieza8240-1103-A01-105-21601 $921.14 $0.00$0.00 $921.14

      alimentacion de personas en actividades extraordinarias8240-1103-A01-105-22105 $12,089.50 $0.00$0.00 $12,089.50

      GASTOS MENORES DE ALIMENTOS8240-1103-A01-105-22106 $6,680.78 $0.00$0.00 $6,680.78

      Combustibles, lubricantes y aditivos8240-1103-A01-105-26101 $83,836.70 $0.00$0.00 $83,836.70

      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8240-1103-A01-105-29301 $928.00 $0.00$0.00 $928.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8240-1103-A01-105-29601 $3,379.70 $0.00$0.00 $3,379.70

      Energía eléctrica8240-1103-A01-105-31101 $45,091.00 $0.00$0.00 $45,091.00

      Agua8240-1103-A01-105-31301 $3,213.00 $0.00$0.00 $3,213.00

      Telefonia tradicional8240-1103-A01-105-31401 $20,380.97 $0.00$0.00 $20,380.97

      Telefonia celular8240-1103-A01-105-31501 $11,319.00 $0.00$0.00 $11,319.00

      Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información8240-1103-A01-105-31701 $6,668.63 $0.00$0.00 $6,668.63

      Servicios postales y telegráficos8240-1103-A01-105-31801 $100.00 $0.00$0.00 $100.00

      SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA8240-1103-A01-105-31802 $21,421.97 $0.00$0.00 $21,421.97

      Arrendamiento de edificios8240-1103-A01-105-32201 $287,822.50 $0.00$0.00 $287,822.50

      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon8240-1103-A01-105-33301 $6,886.00 $0.00$0.00 $6,886.00

      Servicios financieros y bancarios8240-1103-A01-105-34101 $5,138.66 $0.00$0.00 $5,138.66

      SEGUROS Y FIANZAS8240-1103-A01-105-34402 $4,927.68 $0.00$0.00 $4,927.68

      Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8240-1103-A01-105-35201 $9,294.97 $0.00$0.00 $9,294.97

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8240-1103-A01-105-35301 $7,021.00 $0.00$0.00 $7,021.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8240-1103-A01-105-35501 $9,693.25 $0.00$0.00 $9,693.25

      Servicios de jardinería y fumigación8240-1103-A01-105-35901 $9,396.00 $0.00$0.00 $9,396.00

      Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales8240-1103-A01-105-36101 $6,790.64 $0.00$0.00 $6,790.64

      Pasajes aéreos8240-1103-A01-105-37101 $45,709.01 $0.00$0.00 $45,709.01

      Viáticos en el pais8240-1103-A01-105-37501 $19,322.75 $0.00$0.00 $19,322.75

      Congresos y convenciones8240-1103-A01-105-38301 $1,740.00 $0.00$0.00 $1,740.00

      Gastos de representación8240-1103-A01-105-38501 $6,760.00 $0.00$0.00 $6,760.00

      Impuestos y derechos8240-1103-A01-105-39201 $14,452.09 $0.00$0.00 $14,452.09

      Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral8240-1103-A01-105-39801 $56,182.00 $0.00$0.00 $56,182.00

      GASTOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES8240-1103-A01-105-39903 $23,746.00 $0.00$0.00 $23,746.00

      ACTIVIDADES DE APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL8240-1103-A02 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35
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      OFICIALÌA MAYOR8240-1103-A02-105 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35

      Muebles de oficina y estantería8240-1103-A02-105-51101 $6,000.00 $0.00$0.00 $6,000.00

      Equipos de cómputo y de tecnologías de la información8240-1103-A02-105-51501 $3,199.00 $0.00$0.00 $3,199.00

      Otro mobiliario y equipo de administración8240-1103-A02-105-51901 $11,736.37 $0.00$0.00 $11,736.37

      Software8240-1103-A02-105-59101 $2,681.98 $0.00$0.00 $2,681.98

      PROGRAMA DE CAPACITACION, INVESTIGACION Y DIFUSION EN MATERIA DE DERECHO ELECTORAL8240-1103-A03 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

      OFICIALÌA MAYOR8240-1103-A03-105 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

      Servicios de capacitación8240-1103-A03-105-33401 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

 
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250 $5,336,009.12 $0.00$0.00 $5,336,009.12

      FONDOS ESTATALES8250-1101 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8250-1101-A01 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      OFICIALÌA MAYOR8250-1101-A01-105 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      Sueldos   8250-1101-A01-105-11301 $2,164,332.96 $0.00$0.00 $2,164,332.96

      Sobre sueldos8250-1101-A01-105-11302 $506,526.82 $0.00$0.00 $506,526.82

      Pago de suplencias burocracia8250-1101-A01-105-12203 $3,772.09 $0.00$0.00 $3,772.09

      Quinquenio8250-1101-A01-105-13101 $103,688.39 $0.00$0.00 $103,688.39

      Aguinaldo8250-1101-A01-105-13203 $480,174.88 $0.00$0.00 $480,174.88

      Compensación burocracia8250-1101-A01-105-13404 $85,766.04 $0.00$0.00 $85,766.04

      Aportaciones de seguridad social8250-1101-A01-105-14101 $134,026.06 $0.00$0.00 $134,026.06

      Previsón social múltiple8250-1101-A01-105-15403 $34,151.04 $0.00$0.00 $34,151.04

      Despensa8250-1101-A01-105-15404 $101,756.16 $0.00$0.00 $101,756.16

      Ayuda para renta8250-1101-A01-105-15405 $56,453.76 $0.00$0.00 $56,453.76

      Productividad8250-1101-A01-105-15407 $459,402.43 $0.00$0.00 $459,402.43

      DIA SOCIAL DEL PADRE8250-1101-A01-105-15920 $11,599.98 $0.00$0.00 $11,599.98

      Canasta básica8250-1101-A01-105-15926 $323,387.94 $0.00$0.00 $323,387.94

      Día social de las madres8250-1101-A01-105-15927 $8,285.70 $0.00$0.00 $8,285.70

      RECURSOS ESTATALES 20168250-1103 $862,684.87 $0.00$0.00 $862,684.87

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8250-1103-A01 $838,046.72 $0.00$0.00 $838,046.72

      OFICIALÌA MAYOR8250-1103-A01-105 $838,046.72 $0.00$0.00 $838,046.72

      Aguinaldo8250-1103-A01-105-13203 $53,134.49 $0.00$0.00 $53,134.49

      Canasta básica8250-1103-A01-105-15926 $5,393.22 $0.00$0.00 $5,393.22
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Tribunal Electoral del Estado
Colima

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2017 al 30/jun./2017
24/ago./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
03:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8250-1103-A01-105-21101 $14,776.43 $0.00$0.00 $14,776.43

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8250-1103-A01-105-21201 $27,342.64 $0.00$0.00 $27,342.64

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8250-1103-A01-105-21401 $1,798.00 $0.00$0.00 $1,798.00

      Material impreso e información digital8250-1103-A01-105-21501 $4,689.00 $0.00$0.00 $4,689.00

      Material de limpieza8250-1103-A01-105-21601 $921.14 $0.00$0.00 $921.14

      alimentacion de personas en actividades extraordinarias8250-1103-A01-105-22105 $12,089.50 $0.00$0.00 $12,089.50

      GASTOS MENORES DE ALIMENTOS8250-1103-A01-105-22106 $6,680.78 $0.00$0.00 $6,680.78

      Combustibles, lubricantes y aditivos8250-1103-A01-105-26101 $83,836.70 $0.00$0.00 $83,836.70

      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8250-1103-A01-105-29301 $928.00 $0.00$0.00 $928.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8250-1103-A01-105-29601 $3,379.70 $0.00$0.00 $3,379.70

      Energía eléctrica8250-1103-A01-105-31101 $45,091.00 $0.00$0.00 $45,091.00

      Agua8250-1103-A01-105-31301 $3,213.00 $0.00$0.00 $3,213.00

      Telefonia tradicional8250-1103-A01-105-31401 $20,380.97 $0.00$0.00 $20,380.97

      Telefonia celular8250-1103-A01-105-31501 $11,319.00 $0.00$0.00 $11,319.00

      Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información8250-1103-A01-105-31701 $6,668.63 $0.00$0.00 $6,668.63

      Servicios postales y telegráficos8250-1103-A01-105-31801 $100.00 $0.00$0.00 $100.00

      SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA8250-1103-A01-105-31802 $21,421.97 $0.00$0.00 $21,421.97

      Arrendamiento de edificios8250-1103-A01-105-32201 $287,822.50 $0.00$0.00 $287,822.50

      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon8250-1103-A01-105-33301 $6,886.00 $0.00$0.00 $6,886.00

      Servicios financieros y bancarios8250-1103-A01-105-34101 $5,138.66 $0.00$0.00 $5,138.66

      SEGUROS Y FIANZAS8250-1103-A01-105-34402 $4,927.68 $0.00$0.00 $4,927.68

      Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8250-1103-A01-105-35201 $9,294.97 $0.00$0.00 $9,294.97

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8250-1103-A01-105-35301 $7,021.00 $0.00$0.00 $7,021.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8250-1103-A01-105-35501 $9,693.25 $0.00$0.00 $9,693.25

      Servicios de jardinería y fumigación8250-1103-A01-105-35901 $9,396.00 $0.00$0.00 $9,396.00

      Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales8250-1103-A01-105-36101 $6,790.64 $0.00$0.00 $6,790.64

      Pasajes aéreos8250-1103-A01-105-37101 $45,709.01 $0.00$0.00 $45,709.01

      Viáticos en el pais8250-1103-A01-105-37501 $19,322.75 $0.00$0.00 $19,322.75

      Congresos y convenciones8250-1103-A01-105-38301 $1,740.00 $0.00$0.00 $1,740.00

      Gastos de representación8250-1103-A01-105-38501 $6,760.00 $0.00$0.00 $6,760.00

      Impuestos y derechos8250-1103-A01-105-39201 $14,452.09 $0.00$0.00 $14,452.09
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Colima

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2017 al 30/jun./2017
24/ago./2017
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      Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral8250-1103-A01-105-39801 $56,182.00 $0.00$0.00 $56,182.00

      GASTOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES8250-1103-A01-105-39903 $23,746.00 $0.00$0.00 $23,746.00

      ACTIVIDADES DE APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL8250-1103-A02 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35

      OFICIALÌA MAYOR8250-1103-A02-105 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35

      Muebles de oficina y estantería8250-1103-A02-105-51101 $6,000.00 $0.00$0.00 $6,000.00

      Equipos de cómputo y de tecnologías de la información8250-1103-A02-105-51501 $3,199.00 $0.00$0.00 $3,199.00

      Otro mobiliario y equipo de administración8250-1103-A02-105-51901 $11,736.37 $0.00$0.00 $11,736.37

      Software8250-1103-A02-105-59101 $2,681.98 $0.00$0.00 $2,681.98

      PROGRAMA DE CAPACITACION, INVESTIGACION Y DIFUSION EN MATERIA DE DERECHO ELECTORAL8250-1103-A03 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

      OFICIALÌA MAYOR8250-1103-A03-105 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

      Servicios de capacitación8250-1103-A03-105-33401 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

 
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260 $5,336,009.12 $0.00$0.00 $5,336,009.12

      FONDOS ESTATALES8260-1101 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8260-1101-A01 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      OFICIALÌA MAYOR8260-1101-A01-105 $4,473,324.25 $0.00$0.00 $4,473,324.25

      Sueldos   8260-1101-A01-105-11301 $2,164,332.96 $0.00$0.00 $2,164,332.96

      Sobre sueldos8260-1101-A01-105-11302 $506,526.82 $0.00$0.00 $506,526.82

      Pago de suplencias burocracia8260-1101-A01-105-12203 $3,772.09 $0.00$0.00 $3,772.09

      Quinquenio8260-1101-A01-105-13101 $103,688.39 $0.00$0.00 $103,688.39

      Aguinaldo8260-1101-A01-105-13203 $480,174.88 $0.00$0.00 $480,174.88

      Compensación burocracia8260-1101-A01-105-13404 $85,766.04 $0.00$0.00 $85,766.04

      Aportaciones de seguridad social8260-1101-A01-105-14101 $134,026.06 $0.00$0.00 $134,026.06

      Previsón social múltiple8260-1101-A01-105-15403 $34,151.04 $0.00$0.00 $34,151.04

      Despensa8260-1101-A01-105-15404 $101,756.16 $0.00$0.00 $101,756.16

      Ayuda para renta8260-1101-A01-105-15405 $56,453.76 $0.00$0.00 $56,453.76

      Productividad8260-1101-A01-105-15407 $459,402.43 $0.00$0.00 $459,402.43

      DIA SOCIAL DEL PADRE8260-1101-A01-105-15920 $11,599.98 $0.00$0.00 $11,599.98

      Canasta básica8260-1101-A01-105-15926 $323,387.94 $0.00$0.00 $323,387.94

      Día social de las madres8260-1101-A01-105-15927 $8,285.70 $0.00$0.00 $8,285.70

      RECURSOS ESTATALES 20168260-1103 $862,684.87 $0.00$0.00 $862,684.87

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8260-1103-A01 $838,046.72 $0.00$0.00 $838,046.72
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      OFICIALÌA MAYOR8260-1103-A01-105 $838,046.72 $0.00$0.00 $838,046.72

      Aguinaldo8260-1103-A01-105-13203 $53,134.49 $0.00$0.00 $53,134.49

      Canasta básica8260-1103-A01-105-15926 $5,393.22 $0.00$0.00 $5,393.22

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8260-1103-A01-105-21101 $14,776.43 $0.00$0.00 $14,776.43

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8260-1103-A01-105-21201 $27,342.64 $0.00$0.00 $27,342.64

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8260-1103-A01-105-21401 $1,798.00 $0.00$0.00 $1,798.00

      Material impreso e información digital8260-1103-A01-105-21501 $4,689.00 $0.00$0.00 $4,689.00

      Material de limpieza8260-1103-A01-105-21601 $921.14 $0.00$0.00 $921.14

      alimentacion de personas en actividades extraordinarias8260-1103-A01-105-22105 $12,089.50 $0.00$0.00 $12,089.50

      GASTOS MENORES DE ALIMENTOS8260-1103-A01-105-22106 $6,680.78 $0.00$0.00 $6,680.78

      Combustibles, lubricantes y aditivos8260-1103-A01-105-26101 $83,836.70 $0.00$0.00 $83,836.70

      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8260-1103-A01-105-29301 $928.00 $0.00$0.00 $928.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8260-1103-A01-105-29601 $3,379.70 $0.00$0.00 $3,379.70

      Energía eléctrica8260-1103-A01-105-31101 $45,091.00 $0.00$0.00 $45,091.00

      Agua8260-1103-A01-105-31301 $3,213.00 $0.00$0.00 $3,213.00

      Telefonia tradicional8260-1103-A01-105-31401 $20,380.97 $0.00$0.00 $20,380.97

      Telefonia celular8260-1103-A01-105-31501 $11,319.00 $0.00$0.00 $11,319.00

      Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información8260-1103-A01-105-31701 $6,668.63 $0.00$0.00 $6,668.63

      Servicios postales y telegráficos8260-1103-A01-105-31801 $100.00 $0.00$0.00 $100.00

      SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA8260-1103-A01-105-31802 $21,421.97 $0.00$0.00 $21,421.97

      Arrendamiento de edificios8260-1103-A01-105-32201 $287,822.50 $0.00$0.00 $287,822.50

      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon8260-1103-A01-105-33301 $6,886.00 $0.00$0.00 $6,886.00

      Servicios financieros y bancarios8260-1103-A01-105-34101 $5,138.66 $0.00$0.00 $5,138.66

      SEGUROS Y FIANZAS8260-1103-A01-105-34402 $4,927.68 $0.00$0.00 $4,927.68

      Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8260-1103-A01-105-35201 $9,294.97 $0.00$0.00 $9,294.97

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8260-1103-A01-105-35301 $7,021.00 $0.00$0.00 $7,021.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8260-1103-A01-105-35501 $9,693.25 $0.00$0.00 $9,693.25

      Servicios de jardinería y fumigación8260-1103-A01-105-35901 $9,396.00 $0.00$0.00 $9,396.00

      Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales8260-1103-A01-105-36101 $6,790.64 $0.00$0.00 $6,790.64

      Pasajes aéreos8260-1103-A01-105-37101 $45,709.01 $0.00$0.00 $45,709.01

      Viáticos en el pais8260-1103-A01-105-37501 $19,322.75 $0.00$0.00 $19,322.75

Page 14



Tribunal Electoral del Estado
Colima

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2017 al 30/jun./2017
24/ago./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
03:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Congresos y convenciones8260-1103-A01-105-38301 $1,740.00 $0.00$0.00 $1,740.00

      Gastos de representación8260-1103-A01-105-38501 $6,760.00 $0.00$0.00 $6,760.00

      Impuestos y derechos8260-1103-A01-105-39201 $14,452.09 $0.00$0.00 $14,452.09

      Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral8260-1103-A01-105-39801 $56,182.00 $0.00$0.00 $56,182.00

      GASTOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES8260-1103-A01-105-39903 $23,746.00 $0.00$0.00 $23,746.00

      ACTIVIDADES DE APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL8260-1103-A02 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35

      OFICIALÌA MAYOR8260-1103-A02-105 $23,617.35 $0.00$0.00 $23,617.35

      Muebles de oficina y estantería8260-1103-A02-105-51101 $6,000.00 $0.00$0.00 $6,000.00

      Equipos de cómputo y de tecnologías de la información8260-1103-A02-105-51501 $3,199.00 $0.00$0.00 $3,199.00

      Otro mobiliario y equipo de administración8260-1103-A02-105-51901 $11,736.37 $0.00$0.00 $11,736.37

      Software8260-1103-A02-105-59101 $2,681.98 $0.00$0.00 $2,681.98

      PROGRAMA DE CAPACITACION, INVESTIGACION Y DIFUSION EN MATERIA DE DERECHO ELECTORAL8260-1103-A03 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

      OFICIALÌA MAYOR8260-1103-A03-105 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

      Servicios de capacitación8260-1103-A03-105-33401 $1,020.80 $0.00$0.00 $1,020.80

 
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270 $0.00 $5,336,009.12$0.00 $5,336,009.12

      FONDOS ESTATALES8270-1101 $0.00 $4,473,324.25$0.00 $4,473,324.25

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8270-1101-A01 $0.00 $4,473,324.25$0.00 $4,473,324.25

      OFICIALÌA MAYOR8270-1101-A01-105 $0.00 $4,473,324.25$0.00 $4,473,324.25

      Sueldos   8270-1101-A01-105-11301 $0.00 $2,164,332.96$0.00 $2,164,332.96

      Sobre sueldos8270-1101-A01-105-11302 $0.00 $506,526.82$0.00 $506,526.82

      Pago de suplencias burocracia8270-1101-A01-105-12203 $0.00 $3,772.09$0.00 $3,772.09

      Quinquenio8270-1101-A01-105-13101 $0.00 $103,688.39$0.00 $103,688.39

      Aguinaldo8270-1101-A01-105-13203 $0.00 $480,174.88$0.00 $480,174.88

      Compensación burocracia8270-1101-A01-105-13404 $0.00 $85,766.04$0.00 $85,766.04

      Aportaciones de seguridad social8270-1101-A01-105-14101 $0.00 $134,026.06$0.00 $134,026.06

      Previsón social múltiple8270-1101-A01-105-15403 $0.00 $34,151.04$0.00 $34,151.04

      Despensa8270-1101-A01-105-15404 $0.00 $101,756.16$0.00 $101,756.16

      Ayuda para renta8270-1101-A01-105-15405 $0.00 $56,453.76$0.00 $56,453.76

      Productividad8270-1101-A01-105-15407 $0.00 $459,402.43$0.00 $459,402.43

      DIA SOCIAL DEL PADRE8270-1101-A01-105-15920 $0.00 $11,599.98$0.00 $11,599.98

      Canasta básica8270-1101-A01-105-15926 $0.00 $323,387.94$0.00 $323,387.94
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      Día social de las madres8270-1101-A01-105-15927 $0.00 $8,285.70$0.00 $8,285.70

      RECURSOS ESTATALES 20168270-1103 $0.00 $862,684.87$0.00 $862,684.87

      RESOLUCION DE RECURSOS Y JUICIOS8270-1103-A01 $0.00 $838,046.72$0.00 $838,046.72

      OFICIALÌA MAYOR8270-1103-A01-105 $0.00 $838,046.72$0.00 $838,046.72

      Aguinaldo8270-1103-A01-105-13203 $0.00 $53,134.49$0.00 $53,134.49

      Canasta básica8270-1103-A01-105-15926 $0.00 $5,393.22$0.00 $5,393.22

      Materiales, útiles y equipos menores de oficina8270-1103-A01-105-21101 $0.00 $14,776.43$0.00 $14,776.43

      Materiales y útiles de impresión y reproducción8270-1103-A01-105-21201 $0.00 $27,342.64$0.00 $27,342.64

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones8270-1103-A01-105-21401 $0.00 $1,798.00$0.00 $1,798.00

      Material impreso e información digital8270-1103-A01-105-21501 $0.00 $4,689.00$0.00 $4,689.00

      Material de limpieza8270-1103-A01-105-21601 $0.00 $921.14$0.00 $921.14

      alimentacion de personas en actividades extraordinarias8270-1103-A01-105-22105 $0.00 $12,089.50$0.00 $12,089.50

      GASTOS MENORES DE ALIMENTOS8270-1103-A01-105-22106 $0.00 $6,680.78$0.00 $6,680.78

      Combustibles, lubricantes y aditivos8270-1103-A01-105-26101 $0.00 $83,836.70$0.00 $83,836.70

      Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8270-1103-A01-105-29301 $0.00 $928.00$0.00 $928.00

      Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte8270-1103-A01-105-29601 $0.00 $3,379.70$0.00 $3,379.70

      Energía eléctrica8270-1103-A01-105-31101 $0.00 $45,091.00$0.00 $45,091.00

      Agua8270-1103-A01-105-31301 $0.00 $3,213.00$0.00 $3,213.00

      Telefonia tradicional8270-1103-A01-105-31401 $0.00 $20,380.97$0.00 $20,380.97

      Telefonia celular8270-1103-A01-105-31501 $0.00 $11,319.00$0.00 $11,319.00

      Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información8270-1103-A01-105-31701 $0.00 $6,668.63$0.00 $6,668.63

      Servicios postales y telegráficos8270-1103-A01-105-31801 $0.00 $100.00$0.00 $100.00

      SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA8270-1103-A01-105-31802 $0.00 $21,421.97$0.00 $21,421.97

      Arrendamiento de edificios8270-1103-A01-105-32201 $0.00 $287,822.50$0.00 $287,822.50

      Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon8270-1103-A01-105-33301 $0.00 $6,886.00$0.00 $6,886.00

      Servicios financieros y bancarios8270-1103-A01-105-34101 $0.00 $5,138.66$0.00 $5,138.66

      SEGUROS Y FIANZAS8270-1103-A01-105-34402 $0.00 $4,927.68$0.00 $4,927.68

      Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo8270-1103-A01-105-35201 $0.00 $9,294.97$0.00 $9,294.97

      Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información8270-1103-A01-105-35301 $0.00 $7,021.00$0.00 $7,021.00

      Reparación y mantenimiento de equipo de transporte8270-1103-A01-105-35501 $0.00 $9,693.25$0.00 $9,693.25

      Servicios de jardinería y fumigación8270-1103-A01-105-35901 $0.00 $9,396.00$0.00 $9,396.00
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Tribunal Electoral del Estado
Colima

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2017 al 30/jun./2017
24/ago./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
03:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales8270-1103-A01-105-36101 $0.00 $6,790.64$0.00 $6,790.64

      Pasajes aéreos8270-1103-A01-105-37101 $0.00 $45,709.01$0.00 $45,709.01

      Viáticos en el pais8270-1103-A01-105-37501 $0.00 $19,322.75$0.00 $19,322.75

      Congresos y convenciones8270-1103-A01-105-38301 $0.00 $1,740.00$0.00 $1,740.00

      Gastos de representación8270-1103-A01-105-38501 $0.00 $6,760.00$0.00 $6,760.00

      Impuestos y derechos8270-1103-A01-105-39201 $0.00 $14,452.09$0.00 $14,452.09

      Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral8270-1103-A01-105-39801 $0.00 $56,182.00$0.00 $56,182.00

      GASTOS COMPLEMENTARIOS PARA SERVICIOS GENERALES8270-1103-A01-105-39903 $0.00 $23,746.00$0.00 $23,746.00

      ACTIVIDADES DE APOYO PARA EL MEJORAMIENTO DE LA GESTION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL8270-1103-A02 $0.00 $23,617.35$0.00 $23,617.35

      OFICIALÌA MAYOR8270-1103-A02-105 $0.00 $23,617.35$0.00 $23,617.35

      Muebles de oficina y estantería8270-1103-A02-105-51101 $0.00 $6,000.00$0.00 $6,000.00

      Equipos de cómputo y de tecnologías de la información8270-1103-A02-105-51501 $0.00 $3,199.00$0.00 $3,199.00

      Otro mobiliario y equipo de administración8270-1103-A02-105-51901 $0.00 $11,736.37$0.00 $11,736.37

      Software8270-1103-A02-105-59101 $0.00 $2,681.98$0.00 $2,681.98

      PROGRAMA DE CAPACITACION, INVESTIGACION Y DIFUSION EN MATERIA DE DERECHO ELECTORAL8270-1103-A03 $0.00 $1,020.80$0.00 $1,020.80

      OFICIALÌA MAYOR8270-1103-A03-105 $0.00 $1,020.80$0.00 $1,020.80

      Servicios de capacitación8270-1103-A03-105-33401 $0.00 $1,020.80$0.00 $1,020.80
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